nesciret. Simplicitas enim queritur. non ambitio desiderat. Hec etenenda putas quia uba uilia prophetarum a pastoribus et maria fide colligitur. a pastoribus ipsi addi reuerentia congregatur. Orationem enim factam de his quod dicebantur a pastoribus ad ipsos.

**M**ARIA autem seruabat omnia uba hanc cferens in corde suo. Discamus secreta uirginis in omnibus castitatemque non minus ore pudica quam corpe argumenta fidem esse rebat in corde. Si maria a pastoribus discessit. cur tu declinas discere a sacerdotibus. Si maria ante precepta apostolica tacet. cur tu post apostolica precepta magis eupsu docere quod discere. Disce persone uitium est non sexus. sexus enim secundum. Denique ora preeceptum non accepit. exemplu editum.

**C** De circumcisione domini. vii.

**C**ircumcisus erit uerbi etiam puer. Quis ille puer. non ille de quo dictum est. puer natu regnante nobis filius datus est nobis. Factus est enim sub lege. ut eos quod sub lege essent fuerit facerent. Sistitur autem in iherusalem. Quod sit autem in iherusalem isti dominus dicens. dñe dignus iudicabat optimum. quod oculi domini super iustos. Iides omnem legis ueteris serie fuisse typum factum. nam et circumcision purgatio significat delictorum. Sed quoniam prima quodam cupiditate peccatum diu humane carnis uirtutis fragilitas ineratibilis utrum impletum est eo postquam circumcisionis die culpe totius fuit purgatio. resurrectionis profigurabatur etate. Hoc est enim illud. quod omne masculinum ad apiens uulnus. semen domino uocabitur. Herbis enim legis permittebatur uirginis partus. Et uere secundum quod immaculatus. Denique ipsum esse quod lege signetur. in eundem modum ab angelis repetita uba declarantur. quod quod nascetur inquit semen uocabitur filius dei. Non enim uirilis cottus uulnus uirginalis secreta reseruantur. sed immaculatum semen in uiolabili utero spissum.